ffi
@

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

рЕшЕниЕ

2-е очередное заседание

от <<05>> декабря 2019 года NЬ 14

О внесении изменений в Решение Калачевской районной ýмы
от 25.12.2018 г. ЛЬ4б2 <Об утверждении структуры администрации

Калачевского муниципального района Волгоградской областш>

Рассмотрев предложение Главы Калачевского муниципального района о
внесении изменений в структуру администрации Калачевского муниципального района
Волгогралской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. J\Ъ131-
ФЗ кОб общих принципах организации местного само)rправления в Российской
Федерации>>, ст.ст.25, 33 Устава Калачевского муниципального района Волгоградской
области,

Калачевская районная,Щума

РЕШИJIА:

1. В Решение Калачевской районной,Щумы от 25.|2.2018 г. )ф462 <Об утверждении
структуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской
области> (далее - Решение) внести следующие изменения:
1.1 Структуру администрации Калачевского муниципального района
Волгогралской областио угвержденную приложением к Решению, дополнить
пунктом 1 9. 1. следующего содержания:

( 1 9. 1. Отдел информационньгх технологий>.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официаJIьного опубликования и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2020 года.

глава Калачевского
муниципаJIьного района

п.н.

калачевской
Щумы

А.Ф. Махин
для

lac] l

кая районная.Щулtа

I.1я вЕрнА

р/